РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГОО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» января 2025 г.                                                                                      № 1-р
с.Ретяжи

О графике личного приема

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ г. «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 2 ноября 2013 года №1554-ОЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения в Орловской области:
1. Утвердить:
График личного приема граждан Главой Ретяжского сельского поселения и ведущим специалистом на 2025 год (приложение 1)
2. Ведущему специалисту администрации Сёминой Н.Н.:
-разместить график личного приема граждан в здании администрации сельского поселения;
-вести учет обращений граждан;
- ежемесячно предоставлять в администрацию Кромского района информацию об обращениях граждан.
3. Признать утратившим силу распоряжение №1-р от 13.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С.В. Баранов

Приложение 1
к распоряжению главы администрации
 от 13.01.2020 № 1-р

ГРАФИК
Приема граждан по личным вопросам
Главой Ретяжского сельского поселения и ведущим специалистом
на 2025 год

	Баранов
Сергей
Владимирович
	Глава Ретяжского
сельского поселения
	каждый вторник
с 10 до 13 часов

	Сёмина Наталья Николаевна
	Ведущий специалист
	каждая среда
с 10 до 13 часов

ПРИЕМ ВЕДЕТСЯ В ЗДАНИИ АДМИНИСТРАЦИИ